
 1 

 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Staszowie 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, 

REGON 000302391, NIP 866-14-55-641 

tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76 

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl  

 

 
DZPiZ-381-6/2017 

 

 
Zaproszenie do składania ofert 

 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zwraca się  
z prośbą o składanie ofert cenowych na „Zakup, dostawę i wymianę wkładów filtracyjnych 
do stacji odwróconej osmozy”. 

 
 

1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 
a) Zakup, dostawę, montaŜ wkładów filtracyjnych: EPUROIT I 25/20-CA20’’ (4 szt.); 

EPUROIT I 25/20-1 20’’ (2 szt.); CENTRIFUGES NW 25 100 mic (1 op.); 
b) Utylizacja zuŜytych filtrów, 
c) Przegląd armatury zamontowanej, tj. odwróconej osmozy i dwukolumnowej stacji 

zmiękczania wody. 
 
2. Dostawa wszystkich materiałów wymienionych w punkcie numer 1 niniejszego zaproszenia 

do składania ofert niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia obciąŜa 
Wykonawcę. Do przedmiotu zamówienia wchodzi równieŜ montaŜ w/w materiałów. 

 
3. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – do 7 dni od daty złoŜenia zamówienia. 
 
4. Warunki płatności: Do 30 dni od daty protokolarnego odbioru. 
 
5. Oferty, tj. wypełniony, podpisany i zeskanowany załącznik numer 1 (załącznik do 

zaproszenia) naleŜy przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres: 
przetargi@szpitalstaszow.pl do dnia 31.01.2017 roku do godziny 15:00. 

 
6. Jedynym kryterium oceny ofert będzie cena oferty brutto (waga 100%). Zamawiający 

wybierze ofertę najtańszą z ofert złoŜonych. 
 
7. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość zakończenia postępowania bez wyboru oferty. 
 
Staszów, 27.01.2017 r. 


